
Kategorie Velikost Jméno psovoda Pes Plemeno Osa/KK Zaplaceno AKTUALIZOVÁNO DNE
štěně S Bánská Eva Duty Free Čivava Tlumačovské packy Ano
štěně S Čejková Adéla Wi-Fi Jack-Russell teriér Lucky Dogs Ratíškovice Ano 8.6.2016
štěně S Hlavačková Kateřina Dáša Foxterier hladkosrstý Ano
štěně M
štěně

štěně L Dvořáčková Aneta Connie Maďarský ohař Tlumačovské packy Ano
štěně L Pluskal Radim Merci BOC ARGUS Zlín Ano
štěně L Krajčovičová Ruďka Victoria Queen Rhodénský ridgeback Ano
štěně L Vlasáková Jana Maggie Dalmatin Tlumačovské packy Ano
štěně L Tkadlečáková Nikola Bella BOC Ano
štěně L Vrbová Monika Bumblebee BOC Ne
štěně L Králová Nikola Bekky Bellis Calista Paradise BOC Ano
štěně L Martináková Tereza Chalsie Bom Ano
štěně L Dvořáčková Aneta Annie Dalmatin Tlumačovské packy Ano
štěně L Lebánková Zuzana Vendy Dalmatin Tlumačovské packy Ano

začátečník S Kováčová Vendula Toby JRT Ano
začátečník S Doboš Miroslav Bridget Pátý Element Lhasa Apso KK Slavičín Ano
začátečník S Goláňová Lucie Dasty kříženec Ano
začátečník S Tillová Dominika Mejsi KKCHS KKVFU Brno Ano
začátečník S Šulcová Petra Arleta (Zarina Rezlark) Knírač malý Agility Napajedla Ano
začátečník S Balocchi Sabastiano Tina Foxterier hladkosrstý Agility Napajedla Ano
začátečník S Soukupová Jaroslava Jessi Jorkšírský teriér Tlumačovské packy Ano
začátečník S Hendrychová Adriana Cleopatra Sheltie Tlumačovské packy Ano
začátečník S Pluskalová Renata Omi Malý hladkosrstý pinč ARGUS Zlín Ano
začátečník S Goldová Bohumila Agata Nubika Šiperka Psí centrum Jonatán Ano
začátečník S Kunc Martin Dante Jack russel terier Ne
začátečník S Sopuchová Jana Bella Samojed Ne
začátečník S Mňaček Josef Wynne Čajový lístek Papilon, Malý kontinentální španěl Agility Napajedla Ano
začátečník S Půčková Alice Kim Jorkšírský teriér Zko Kyjov-Boršov Ano
začátečník S Koželová Hana Lassie Sheltie Agility Napajedla Ano
začátečník S Dobešová Monika Sisi Biewer terrier KK Ráječko Ano
začátečník S Kadlec Patrik Blacky Anne Černý Křišťál Pudl Trpasličí Agility Napajedla Ano



začátečník M *Buček Dušan Sam kříženec Lucky dogs Ratíškovice Ano/Ne
začátečník M Šťávová Radka Frankie Bostonský teriér Ano
začátečník M Koutná Monika Roky malý knírač KK-Hodonín Ano
začátečník M *Slezáková Kateřina Sophie kříženec Psí centrum Jonatán Ano/Ne
začátečník M Santlerová Nikol Lolka Skataj (kříženec) ZKO Kyjov-Boršov Ano
začátečník M Kalivodová Lucie Čert kříženec agility Napajedla Ano
začátečník M Grešová Šárka Jenny kříženec Ne
začátečník M Šenkeříková Lenka Don Sheltie ZKO Ratiboř Ano
začátečník M Malinčíková Markéta Enzy Mini bullterier Psí centrum Jonatán Ano
začátečník M Půčková Alice Ela hl. Foxteriér ZKO Kyjov-Boršov Ano

začátečník L Rotrekl Jan Cassie White Danel Sogno Bílý švýcarský ovčák Ano
začátečník L Macánová Lucie Bexlie Danel Sogno Bílý švýcarský ovčák Ano
začátečník L Malinčíková Markéta Lila de Bellagosca Katalánský ovčák Psí centrum Jonatán Ano
začátečník L Žáková Sabina Kim BOC Ano
začátečník L Gregorová Gabriela Emily Kolie dlouhosrstá Ano
začátečník L Vrbová Monika Chase BOC Ne
začátečník L Talašová Lucie Bellatrix Americký stafordský teriér Tlumačovské packy Ano
začátečník L Macháčková Zdenka Indy Ilja Holland v. Le Dobry Holandský ovčák ARGUS Zlín Ano
začátečník L Pluskal Michael Bowee BOC ARGUS Zlín Ano
začátečník L Durďáková Jana Amigo Ovčí srdce BOC KK Slavičín Ano
začátečník L Macháčková Zdenka Black Holandský ovčák ARGUS Zlín Ano
začátečník L Hrdličková Aneta Missy BOC Ano
začátečník L Odkladalová Vendula Grace Kříženec Canis club cífer (SVK) Ne
začátečník L Žurmanová Tereza Kelina kříženec Ano
začátečník L Skopalová Iva Annie Mairy Berry BOC Ne
začátečník L Vylímcová Aneta Azzi Rajak Cloudlet BOC Tlumačovské packy Ano
začátečník L Novosadová Lucie Bak Kříženec Ano
začátečník L Juříčková Vladimíra Gin Dobby od Knínické studánky BOC Ne
začátečník L Juříčková Vladimíra Burschi Balpoa Belgický ovčák groeendael Ne
začátečník L Trávníček Jan Trixy BOC Psí škola Na Ostrově Brno Ano
začátečník L Pokorná Mirka Spidy BOC KK Ráječko Ano
začátečník L Cardová Jarka Yura Akumulator BOC Psí hrátky Olomouc Ne
začátečník L Knoppová Martina Olly (Only You Dajavera) BOC Psí Park Ano
začátečník L Suchánek Luděk Eliška BOC Ano
začátečník L Poslušná Eva Bíšek Anglický špringršpaněl Ano
začátečník L Hajda Rostislav Grom Americký stafordšírský bulteriér Ano
začátečník L Hadáčová Michaela Sebastian BOC Ano
začátečník L Pokorná Mirka Ron BOC KK Ráječko Ano
začátečník L
začátečník L



pokročilí XS Hadáčová Michaela Frankie Čivava Ano
pokročilí S Tillová Dominika KKCHCS Bonny KKVFU Brno Ano
pokročilí S Nováková Veronika Linn Kavalír King Charles Španěl Ano
pokročilí S *Skýpalová Sabina Amy Lhasa apso Ano/Ne
pokročilí S Zavadilová Ivana Trpasličí pinč Kono Ne
pokročilí S *Buček Dušan Lucky malý Pinč Lucky dogs Ratíškovice Ano/Ne
pokročilí S Gregorová Jana Píďalka voříšek Ranč Loučka Ano
pokročilí S Dohnalová Klára Bella Pudl trpasličí Psí hrátky Olomouc Ano

pokročilí M Kotásková Anna Dasha kříženec Lucky dogs Ratíškovice Ano
pokročilí M *Bučková Ludmila Bree Patterdale terier Lucky dogs Ratíškovice Ano/Ne
pokročilí M Šenkeříková Lenka Ajka Sheltie ZKO Ratiboř Ano
pokročilí M Gregorová Jana Dingo voříšek Ranč Loučka Ano
pokročilí M
pokročilí M
pokročilí M
pokročilí M
pokročilí M
pokročilí M

pokročilí L-S *Buček Dušan Dasty kříženec Lucky dogs Ratíškovice Ano/Ne
pokročilí L-S Juřičková Vladimíra Eday ze Skalistých hor BOC Ne
pokročilí L Pluskalová Renata Jaia BOC ARGUS Zlín Ano
pokročilí L Pluskal Michael Aisha RR ARGUS Zlín Ano
pokročilí L Mužík Milan Adobe Mia z Jestřábky Maďarský ohař Ano
pokročilí L Mišurcová Lucie Ebby Výmarský ohař krátkosrstý Tlumačovské packy Ano
pokročilí L Kotásková Anna Tobi kříženec Lucky dogs Ratíškovice Ano
pokročilí L Skopalová Iva Agira Sky Trip BOC Ne
pokročilí L Skopal Petr Darina BOC Ne
pokročilí L Koutná Monika Keysi BOC KK-Hodonín Ano
pokročilí L Juřičková Vladimíra Very Vortex Fitmin BOC Ne
pokročilí L Čejková Adéla Jessica Zlatý retrívr Lucky dogs Ratíškovice Ano
pokročilí L Pokorná Mirka My Felow Amon BOC KK Ráječko Ano
pokročilí L Santlerová Nikol Sam BOC ZKO Kyjov - Boršov Ano
pokročilí L Flaška Bedřich Della z Lebedova Dvora BOC Jonatán Ano
pokročilí L Malinčíková Jana Viento Katalánský ovčák Psí centrum Jonátán Ano
pokročilí L Košárková Kateřina Airy Australský ovčák ARCA Ne
pokročilí L *Bučková Ludmila Ben kříženec Lucky dogs Ratíškovice Ano/Ne



ŠTĚŇÁTKA S & M

Pořadí Psovod Pes Plemeno OSA / KK
1. Bánská Eva Duty Free Čivava Tlumačovské packy
2. Čejková Adéla Wi-Fi Jack-Russell teriér Lucky dogs Ratíškovice
3. Hlavačková Kateřina Dáša Foxteriér hladkosrstý
4.

Startovní listina



ŠTĚŇÁTKA L

Pořadí Psovod Pes Plemeno OSA / KK

1. Dvořáčková Aneta Annie Dalmatin Tlumačovské packy
2. Krajčovičová Ruďka Victoria Queen Rhodénský ridgeback
3. Králová Nikola Bekky Bellis Calista Paradise BOC
4. Lebánková Zuzana Vendy Dalmatin Tlumačovské packy
5. Martináková Tereza Chalsie BOC
6. Pluskal Radim Merci BOC ARGUS Zlín
7. Tkadlečáková Nikola Bella BOC
8. Vlasáková Jana Meggie Dalmatin Tlumačovské packy
9. Dvořáčková Aneta Connie Maďarský ohař Tlumačovské packy

10.

Startovní listina



ZAČÁTEČNÍCI S
Pořadí Psovod Pes Plemeno OSA / KK

1. Balocchi Sabastiano Tina Foxterier hladkosrstý Agility Napajedla
2. Dobešová Monika Sisi Biewer teriér KK Ráječko
3. Doboš Miroslav Bridget Pátý Element Lhasa Apso KK Slavičín
4. Goláňová Lucie Dasty kříženec
5. Goldová Bohumila Agata Nubika Šiperka Psí centrum Jonatán
6. Kadlec Patrik Blacky Anne Černý Křišťál Pudl Trpasličí Agility Napajedla
7. Kováčová Vendula Toby JRT
8. Koželová Hana Lassie Sheltie Agility Napajedla
9. Hendrychová Adriana Cleopatra Sheltie Tlumačovské packy

10. Mňaček Josef Wynne Čajový lístek Papilon Agility Napajedla
11. Pluskalová Renata Omi Malý hl. pinč ARGUS Zlín
12. Půčková Alice Kim Jorkšírský teriér ZKO Kyjov-Boršov
13. Soukupová Jaroslava Jessi Jorkšírský teriér Tlumačovské packy
14. Šulcová Petra Arleta (Zarina Rezlarka) Knírač malý Agility Napajedla
15. Tillová Dominika Mejsi KKCHS KKVFU Brno
16.

Startovní listina



ZAČÁTEČNÍCI M

Pořadí Psovod Pes Plemeno OSA / KK

1. Kalivodová Lucie Čert kříženec agility Napajedla
2. Koutná Monika Roky malý Knírač KK-Hodonín
3. Malinčíková Markéta Enzy mini Bullterier Psí centrum Jonatán
4. Půčková Alice Ela hl. Foxteriér ZKO Kyjov-Boršov
5. Santlerová Nikol Lolka Skataj (kříženec) ZKO Kyjov-Boršov
6. Šenkeříková Lenka Don Sheltie ZKO Ratiboř
7. Šťávová Radka Frankie Bostonský teriér
8. Buček Dušan Sam kříženec Lucky dogs Ratíškovice
9. Slezáková Kateřina Sophie kříženec Psí centrum Jonatán

10.

Startovní listina



ZAČÁTEČNÍCI L

Pořadí Psovod Pes Plemeno OSA / KK

1. Durďáková Jana Amigo Ovčí srdce BOC KK Slavičín
2. Gregorová Gabriela Emily Kolie dlouhosrstá
3. Hadáčová Michaela Sebastian BOC
4. Hajda Rostislav Grom Americký stafordšírský bulteriér
5. Hrdličková Aneta Missy BOC
6. Knoppová Martina Olly (Only You Dajavera) BOC Psí Park
7. Macánová Lucie Bexlie Danel Sogno Bílý švýcarský ovčák
8. Pokorná Mirka Spidy BOC KK Ráječko
9. Macháčková Zdenka Black Holandský ovčák ARGUS Zlín

10. Malinčíková Markéta Lila de Bellagosca Katalánský ovčák Psí centrum Jonatán
11. Novosadová Lucie Bak kříženec
12. Pluskal Michael Bowee BOC ARGUS Zlín
13. Poslušná Eva Bíšek Anglický špringršpaněl ZKO Kyjov-Boršov
14. Rotrekl Jan Cassie White Danel Sogno Bílý švýcarský ovčák
15. Suchánek Luděk Eliška BOC
16. Talašová Lucie Bellatrix Ameriský stafordský teriér Tlumačovské packy
17. Trávníček Jan Trixy BOC Psí škola na Ostravě Brno
18. Vylímcová Aneta Azzi Rajak Cloudlet BOC Tlumačovské packy
19. Žáková Sabina Kim BOC
20. Žurmanová Tereza Kelina kříženec
21. Pokorná Mirka Ron BOC KK Ráječko
22. Macháčková Zdenka Indy Ilja Holland v Le Dobry Holandský ovčák ARGUS Zlín
23.

Startovní listina



POKROČILÍ S
Pořadí Psovod Pes Plemeno OSA / KK C

1. Gregorová Jana Píďalka voříšek Ranč Loučka
2. Hadáčová Michaela Frankie Čivava
3. Nováková Veronika Linn Kavalír King Charles Španěl
4. Tillová Dominika Bonny KKCHCS KKVFU Brno
5. Skýpalová Sabina Amy Lhasa apso
6. Buček Dušan Lucky malý Pinč Lucky dogs Ratíškovice
7. Dohnalová Klára Bella Pudl trpasličí Psí hrátky Olomouc
8,

Startovní listina



POKROČILÍ M

Pořadí Psovod Pes Plemeno OSA / KK

1. Gregorová Jana Dingo voříšek liškovitý Ranč Loučka
2. Kotásková Anna Dasha kříženec Lucky dogs Ratíškovice
3. Šenkeříková Lenka Ajka Sheltie ZKO Ratiboř
4. Bučková Ludmila Bree Patterdale terier Lucky dogs Ratíškovice
5.

Startovní listina



POKROČILÍ L

Pořadí Psovod Pes Plemeno OSA / KK

1. Buček Dušan Dasty Kříženec Lucky dogs Ratíškovice
2. Čejková Adéla Jessica Zlatý retrívr Lucky dogs Ratíškovice
3. Flaška Bedřich Della z Lebedova Dvora BOC Psí centrum Jonatán
4. Kotásková Anna Tobi Kříženec Lucky dogs Ratíškovice
5. Koutná Monika Keysi BOC KK-Hodonín
6. Malinčíková Jana Viento Katalánský ovčák Psí centrum Jonatán
7. Mužík Milan Adobe Mia z Jestřábky Maďarský ohař
8. Pluskalová Renata Jaia BOC ARGUS Zlín
9. Pokorná Mirka My Felow Amon BOC KK Ráječko

10. Bučková Ludmila Ben Kříženec Lucky dogs Ratíškovice
11. Santlerová Nikol Sam BOC ZKO Kyjov-Boršov
12. Mišuricová Lucie Ebby Výmarský ohař krátkosrstý Tlumačovské packy
13. Pluskal Michael Aisha RR ARGUS Zlín
14.

Startovní listina
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